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Rakkaat ystävät ja lähettäjät!

Tammikuussa Valon talon -vankilatiimi kävi 
vierailulla yhteensä 23 vankilassa. Vierailut 
verottavat paljon voimia, sillä taistelu henkival- 
loissa käydään kovana. Ihmeellistä oli nähdä, 
miten monissa tilaisuuksissa Pyhän Hengen 
voimasta Jumalan Sana kosketti vankeja niin, 
että puheen jälkeen he ihan polvillaan pyysivät 
rukousta. Karski elinkautisvankikin murtui 
kyyneliin. Henkilökunta tuli ihmettelemään 
useammassa paikassa, mitä tapahtuu. Anis, joka
vaimonsa kanssa on järjestänyt vierailuja 30 
vuoden ajan totesi, että tämä vuosi on ollut 
kaikkien aikojen siunatuin.

Luimme Samuelin kanssa englannin kielellä 
John Boynen vaikuttavan nuortenkirjan: ”The 
Boy in the Striped Pyjamas” (Poika raidalli-
sessa pyjamassa), joka kertoo Berliininissä 
asuvasta saksalaisesta pojasta Brunosta toisen 
maailmansodan aikaan. Eräänä iltana Hitler 
tulee syömään heidän kotiinsa ja tarjoaa hänen 
isälleen tärkeää tehtävää Auschwitzin komenta-
jana. Perhe muuttaa Puolaan keskitysleirin 
naapuriin. Heidän puutarhansa vieressä on 
kummallinen leiri. Bruno on pitkästynyt ja 
onneton kunnes hän tapaa Shmuelin, ja pojista 
tulee hyvät ystävät. Mutta miksi Shmuel on 
leirillä ja miksi hän on pukeutunut raidalliseen 
pyjamaan? Bruno ei ymmärrä mitä hänen 
ikkunasta näkemilleen ihmisille tapahtuu. 
Uteliaana hän haluaa ottaa siitä selvää ja leikkiä
ystävänsä kanssa.

Bruno löytää aidasta kolon, josta hän mahtuu 
ryömimään, ja hän saa ystävältään raidallisen 
pyjaman. Käsi kädessä ystävykset komennetaan
joukkoon, joka viedään pimeään suihkuun. 
Myöhemmin isä löytää Brunon vaatteet aidan 
vierestä ja ymmärtää, mitä pojalle on 
tapahtunut.     
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Kirja oli lyhyydessään mestarillinen ja vaikut-
tava kuvaus lapsen silmin siitä hirvittävästä ja 
salaperäisestä todellisuudesta, minkä keskellä 
pojat oli pakotettu elämään. Valitettavasti niin 
monet lapset ja aikuiset elävät tänäänkin 
julmassa ympäristössä.
Kirjasta on elokuva, joka on katsottavissa
mm. YouTubessa ja Elisa Vihteessä.

Tilanne Israelissa on ollut todella tulehtunut, ja 
vastakkainasettelut huolestuttavia.Epäluottamus
on puolin ja toisin todella syvää, joten Israelin 
puolesta tarvitaan paljon rukousta, jotta tilanne 
ei ajaudu kaaokseen. 

Huoli on syvä myös Suomen puolesta. Espoon 
seurakuntayhtymä teki päätöksen olla antamatta
lähetykselle suunnattua tukeaan Kansanlähe-
tykselle, Kylväjälle, Sley:lle ja Slef:lle, koska 
he eivät yksiselitteisesti sitoutuneet arvomaa- 
ilmansa vastaisiin ehtoihin. Kun maailman 
arvot alkavat määritellä ja ohjailla jopa kirkon 
lähetystyötä ei totalitarismi ole enää kaukana. 
Tässä uudessa todellisuudessa uskollisten 
lähettäjien lahjoitukset mahdollistavat 
lähetystyön jatkumisen.  

Kiitämme hyvin sujuneesta vuodesta arabian-
kielisessä lapsi- ja nuorisotyössä. 

                   Pyhäkoululaisiamme

mailto:pirkko.said@gmail.com


Seurakunnassamme kaikkein uskollisimpia ovat
olleet lapset, joille laulujen ja rukousten jälkeen
olen pitänyt raamatunopetuksen ennen pallo- 
pelejä. Rukoillaan, että kevään aikana löytyy 
sopivat opettajat, opetusmateriaali ja suunta-
viivat syksyllä alkavalle nuorten ryhmälle
                
Kiitämme Jumalaa ja esirukoilijoita Eliaksen 
onnistuneesta leikkauksesta. Esirukoukset ovat 
olleet niin ylitsevuotavia, että myös päänsärky 
ja vatsavaivat ovat poistuneet. Elias iloitsee 
terveemmästä elämästä ja inspiroituu saarnojen
valmistamisesta. Haastava tehtävä hänelle on 
sparrata poikia vaativissa läksyissä. 

Mietteitä hiljaiselle viikolle
”Ja kun saavuttiin paikalle, jota kutsuttiin 
Pääkallon paikaksi, niin siellä he ristiinnaulit-
sivat hänet, sekä pahantekijät, toisen oikealle ja
toisen vasemmalle puolelle. Mutta Jeesus 
sanoi: ”Isä, anna heille anteeksi, sillä he eivät 
tiedä, mitä he tekevät.” Luuk. 23:33–34

Heidän silmänsä olivat sokaistut eivätkä he 
ymmärtäneet, että Jeesus on heidän kauan 
odottamansa Messias. Kun kansa vaati Jeesusta 
ristiinnaulittavaksi, Pilatus pestessään kätensä, 
ja sotilaat jakaessaan hänen vaatteensa luulivat 
olevansa oikeassa. Jeesus tiesi totuuden ja 
rukoili heille anteeksiantoa. Viime viikkoina 
messiaaninen yhteisö on yrittänyt ymmärtää 
keskuudessaan tapahtunutta henkirikosta. 
Monenlaisia mielipiteitä ja syytöksiä on ollut 
ilmassa. Paavali kirjoittaa:
”Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat 
Jumalan kirkkautta vailla ja saavat lahjaksi 
vanhurskauden hänen armostaan sen 
lunastuksen kautta, joka on Jeesuksessa 
Kristuksessa. ” Room.3:23–24

Israelissa mannerlaatat liikkuvat ihan fyysisesti 
ja maa järisee. Myös uskovien sydämissä on 
suuri hämmennys. Rukoillaan, surevien ja 
hämmentyneiden puolesta, ja että Israelin 
seurakunnissa pääsiäinen olisi herätyksen aikaa,
peiliin katsomisen paikka ja sisäisen puhdistau-
tumisen aikaa.
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”Käykäämme sen tähden uskalluksella armon 
istuimen eteen, että saisimme laupeuden ja 
löytäisimme armon, avuksemme oikeaan 
aikaan.” Hepr. 4:16

On valtavaa, että viimeinen sana ei ole 
kärsimyksellä eikä vajaavaisuudella, vaan 
Jeesus on kuoleman voittaja. Hän antaa 
tulevaisuuden ja toivon synkimpään pimeyteen. 
”Ja hän on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet 
heidän silmistään, eikä kuolemaa ole enää
oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä kipua ole
enää oleva, sillä kaikki entinen on mennyt. Ja 
valtaistuimella istuva sanoi: ”Katso, uudeksi minä 
teen kaikki.” Ilm.21:4–5

Toivon täyteistä ylösnousemuksen juhlaa
sinulle!
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Ei hän ole täällä, hän on noussut kuolleista.
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